Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2019                                                                                                          №  57
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области за 1 полугодие   2019 года
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования поселок  Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области за 1 полугодие 2019 года и в соответствии с пунктом 5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района за 1 полугодие  2019 года по доходам в сумме  17703,1 тыс. руб. и расходам в сумме 17778,2 тыс.руб. с дефицитом  местного бюджета в сумме 75,1 тыс.руб. по следующим показателям:

1.1. По доходам местного  бюджета за 1 полугодие  2019 года согласно приложению  1;
1.2.  По ведомственной структуре расходов бюджета  муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) за  1 полугодие 2019 года согласно приложению  2;
2.  Направить отчет на рассмотрение в Совет народных депутатов
муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заведующего финансовым отделом администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.

          Главы администрации                                                          М.В.Чернова